
Pedido No.   SM2001091Fecha de creación   : 15.11.06/10:46:00
Proveedor  PRN003508: ATD SENSORES SA DE CV                                                                                      Fecha de entrega    : 15.11.26/10:46:00

CALLE BOSQUES DE DURANGO  85                                                                               Atención            : PASM250031 CONECTORES ATD
JARDINES DE SANTA MONICA   TLALNEPANTLA DE BAZ MEX.                                                        Proyecto            : PASM25031
54050  MEXICO  449 2008100                                                                                 Centro de Costo     :

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES                                                                                      Condición de entrega:
CTO. AGUASCALIENTES NORTE  135                                                                             Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE   SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.                                               Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
20358  MEXICO  449-973106                                                            Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR                                                       Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe

1           A24601-001                             MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI   910        24601A          16%        pz            2.0000        600.00/pz        1,200.00
MARCA WEIDMULLER
DESCRIPCION:RockStar® HDC - Kits-Conectores industriales, Kit, HE,
Grupo: 6, Polos: 16, Conexión brida-tornillo, 500 V, 16 A, Fundición
inyectada de aluminio
MODELO:1712520000

2           A24601-001                             MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI   910        24601A          16%        pz            1.0000      1,626.00/pz        1,626.00
MARCA:WEIDMULLER
DESCRIPCION:SWITCH AUTOGESTIONABLE,Fast Ethernet, Número de puertos: 5x
RJ45, IP 30, -10 °C...60 °C
MODELO:1240840000

3           A24601-001                             MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI   910        24601A          16%        pz            1.0000        737.00/pz          737.00
MARCA WEIDMULLER
DESCRIPCION:RockStar® HDC - Kits-Conectores industriales, Kit, HE,
Grupo: 8, Polos: 24, Conexión brida-tornillo, 500 V, 16 A, Fundición
inyectada de aluminio, PG
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Proveedor  PRN003508: ATD SENSORES SA DE CV                                                                                      Fecha de entrega    : 15.11.26/10:46:00

CALLE BOSQUES DE DURANGO  85                                                                               Atención            : PASM250031 CONECTORES ATD
JARDINES DE SANTA MONICA   TLALNEPANTLA DE BAZ MEX.                                                        Proyecto            : PASM25031
54050  MEXICO  449 2008100                                                                                 Centro de Costo     :

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES                                                                                      Condición de entrega:
CTO. AGUASCALIENTES NORTE  135                                                                             Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE   SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.                                               Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
20358  MEXICO  449-973106                                                            Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR                                                       Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe

MODELO:1712530000
4           A24601-001                             MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI   910        24601A          16%        pz            1.0000        942.00/pz          942.00

MARCA WEIDMULLER
DESCRIPCION:Puerto de alimentacion en muro, Salida de CA, jack RJ45 con
conectores rápidos, enchufe RJ45
MODELO:7940000235

5           A24601-001                             MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI   910        24601A          16%        pz            1.0000        238.00/pz          238.00
MARCA WEIDMULLER
DESCRIPCION:Conector, Macho, 400 V, 35 A, Número de polos: 6, Conexión
brida-tornillo, Grupo: 6
MODELO:1498700000

6           A24601-001                             MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI   910        24601A          16%        pz            1.0000        269.00/pz          269.00
MARCA WEIDMULLER
DESCRIPCION:Conector, Hembra, 400 V, 35 A, Número de polos: 6, Conexión
brida-tornillo, Grupo: 6
MODELO:1498900000
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20358  MEXICO  449-973106                                                            Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
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Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe

7           A24601-001                             MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI   910        24601A          16%        pz            1.0000        138.00/pz          138.00
MARCA WEIDMULLER
DESCRIPCION:HDC - cajas, Grupo: 6, Tipo de protección: IP 65, Entrada de
cable, lateral, Caja de conector, Enclavamiento lateral en la parte
inferior, alto, Dimensiones de las entradas de cable: M 25
MODELO:1787010000

8           A24601-001                             MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI   910        24601A          16%        pz            1.0000        143.00/pz          143.00
MARCA: WEIDMULLER
DESCRIPCION:HDC - cajas, Grupo: 6, Tipo de protección: IP 65, Base
abierta, Enclavamiento lateral en la parte inferior, Estándar
MODELO:1208600000

9           A24601-001                             MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI   910        24601A          16%        pz            1.0000         14.00/pz           14.00
MARCA: WEIDMULLER
DESCRIPCION:Glandula M25/M29 plastico
MODELO:1772470000
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CTO. AGUASCALIENTES NORTE  135                                                                             Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
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Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe

10           A24601-001                             MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI   910        24601A          16%        pz            1.0000          2.50/pz            2.50
MARCA: WEIDMULLER
DESCRIPCION:Contratuerca M25/M29 Plastica
MODELO:1772470000

11           A24601-001                             MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI   910        24601A          16%        pz            1.0000        566.00/pz          566.00
MARCA: WEIDMULLER
DESCRIPCION:Tomacorriente doble 15A
MODELO:6720005422

SUBTOTAL                                         I.V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
5,875.50                                         940.08                                                              6,815.58    MXP

(SEIS MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 58/100 M.N.)
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUPUESTO:                    COMPRADOR:
SANTOS RESENDIZ JESUS ALEJANDR  ESPARZA GARDUÑO ANTONIO         VELA MARTINEZ LUCIANO           VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA  PICAZO PEREZ OSCAR
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